w przeliczeniu do jednego wozokilometra usługi wykonywanej w ramach zadania objętego niniejszym 

porozumieniem.  

4. Przewidywana łączna wartość rekompensaty, o której mowa w § 8 ust. 1, przy spełnieniu przez Gminę 

obowiązku wskazanego w § 5 ust. 1 pkt 10 i uwzględniającej kwotę rozsądnego zysku wyniesie w okresie 

rozliczeniowym kwotę 1 046 974,26 zł (słownie: jeden milion czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt cztery złote 26/100).  

5. Dodatkowo Gmina będzie partycypować w kosztach osobowych obsługi i administracji zadań 

wynikających z Porozumienia w wysokości 1.000,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto) 

miesięcznie, płatnej Organizatorowi zgodnie z § 10 ust.